2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О присвоении звания «Ветеран труда» в Камчатском крае

В соответствии со статьей 3 Закона Камчатского края от 04.07.2008 № 83 «О порядке и условиях присвоения звания «Ветеран труда» в Камчатском крае», частью 21 Положения о комиссии по присвоению звания «Ветеран труда» в Камчатском крае, утвержденного постановлением Правительства Камчатского края от 19.04.2023 № 226-П, на основании решения комиссии по присвоению звания «Ветеран труда» в Камчатском крае от 06.03.2025 № Пр-06-80

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить звание «Ветеран труда» в Камчатском крае гражданам, проживающим на территории Камчатского края, по списку согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Временно исполняющий обязанности Председателя Правительства Камчатского края

[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Ю.С. Морозова

	Приложение к постановлению

	Правительства Камчатского края

	от
	[REGDATESTAMP]
	№
	[REGNUMSTAMP]

Список
граждан, проживающих на территории Камчатского края,
которым присваивается звание «Ветеран труда» в Камчатском крае

1. Петропавловск-Камчатский городской округ

1. Артимонов Василий Васильевич
2. Берова Елена Александровна
3. Билаш Наталья Петровна
4. Волженин Владимир Иванович
5. Гайдуков Александр Владимирович
6. Дубровина Елена Александровна
7. Злобина Татьяна Ивановна
8. Игнатенко Сергей Петрович
9. Катоний Татьяна Ивановна
10. Ким Лариса Владимировна
11. Клевачева Елена Константиновна
12. Колесова Наталья Владимировна
13. Котоменков Владимир Николаевич
14. Костылев Геннадий Геннадьевич
15. Кочеткова Инна Сергеевна
16. Крутских Олег Алексеевич
17. Куконина Светлана Владимировна
18. Лазарева Елена Константиновна
19. Левчук Светлана Петровна
20. Мамедов Физули Иса оглы
21. Михайленко Сергей Николаевич
22. Миханошина Елена Анатольевна
23. Морева Ирина Анатольевна
24. Мухамазиева Ольга Михайловна
25. Оксень Наталья Павловна
26. Орлова Елена Геннадьевна
27. Папкова Светлана Сергеевна
28. Пянзина Елена Александровна
29. Решетько Лариса Владимировна
30. Руденцов Владимир Васильевич
31. Рязанцева Ирина Николаевна
32. Свирина Татьяна Владимировна
33. Словецкая Лилия Николаевна
34. Соломатина Ольга Александровна
35. Спивак Оксана Викторовна
36. Струначёв-Отрок Геннадий Яковлевич
37. Тищенко Анатолий Григорьевич
38. Третьякова Оксана Ивановна
39. Тюрина Ирина Анатольевна
40. Уляшев Андрей Сергеевич
41. Федорова Наталья Викторовна
42. Чепель Анжелика Султановна
43. Шелестова Татьяна Феликсовна

2. Вилючинский городской округ

44. Адамчук Антон Алексеевич
45. Воскресенский Николай Викентьевич
46. Евсеева Ирина Николаевна
47. Полянская Светлана Валерьевна
48. Прохоренко Борис Александрович
49. Тигунова Наталия Николаевна

3. Елизовский муниципальный район

50. Абоева Надежда Алексеевна
51. Бондик Наталия Алексеевна
52. Буденкевич Наталья Владимировна
53. Булышкина Елена Владимировна
54. Варда Евгений Эдуардович
55. Грищук Валерия Валерьевна
56. Дайнекина Оксана Николаевна
57. Душкина Елена Валерьевна
58. Елизарова Наталья Владимировна
59. Ефименко Владимир Александрович
60. Жирко Виктор Евгеньевич
61. Ильина Татьяна Витальевна
62. Капшук Игорь Семёнович
63. Киреева Вероника Витальевна
64. Киселева Светлана Валерьевна
65. Козенков Александр Николаевич
66. Кузьменко Олёна Дмитриевна
67. Кузьмин Александр Алексеевич
68. Мавлюдова Людмила Джапаровна
69. Момнова Халида Мисхатовна
70. Ориненко Сергей Иванович
71. Парунов Глеб Борисович
72. Пинчук Наталья Анатольевна
73. Путилова Марина Борисовна
74. Садыкова Виктория Викторовна
75. Самарин Геннадий Валентинович
76. Сун-Ден-Хо Евгений Константинович
77. Шарова Елена Георгиевна
78. Ширяева Ирина Васильевна

4. Мильковский муниципальный округ Камчатского края

79. Куприянов Юрий Васильевич
80. Нарыкова Татьяна Владимировна

5. Усть-Камчатский муниципальный округ Камчатского края

81. Носкова Инна Михайловна
82. Садаков Александр Михайлович
83. Сёмина Марина Николаевна

6. Усть-Большерецкий муниципальный округ

84. Артемьева Анна Юрьевна
85. Козяр Татьяна Викторовна
86. Махмадиева Юлия Гарольдовна
87. Паренко Елена Анатольевна

7. Карагинский муниципальный район

88. Васюкова Любовь Александровна

8. Городской округ «поселок Палана»

89. Бугрова Антонина Иронимовна
90. Козаченко Александр Сергеевич
91. Тынанав Вера Егоровна

image1.jpeg